2022 年 5 月 9 日

お客さま各位

 株式会社 キャンドゥ

「トイレ洗浄剤 2 槽式」「トイレのスタンプゲルクリーナー」

お買い求めのお客さまへ お詫びと訂正のお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で取り扱いのございました「トイレ洗浄剤 2 槽式」「トイレのスタンプゲルクリーナー」

におきまして、家庭用品品質表示法に基づく適切な品質表示がされていないことが判明いたしました。

お買い求めのお客さまには多大なるご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

なお、ご使用にあたり問題はございません。

今後は、より一層の品質管理の強化・徹底を図り、品質に万全を期して参ります。

【該当する製品】

液体トイレ洗浄剤 ２槽式 ソープ   (ＪＡＮコード：4562176791534)

液体トイレ洗浄剤 ２槽式 フローラル  (ＪＡＮコード：4562176791541)

【誤】品名：液体トイレ洗浄剤 2 槽式 ソープ ・ 液体トイレ洗浄剤 2 槽式 フローラル

成分：界面活性剤、消臭剤、除菌剤、色素、香料

【正】品名：トイレ用合成洗剤

成分：界面活性剤(15％ 脂肪酸アルカノールアミド)、消臭剤、除菌剤、色素、香料

【該当する製品】

トイレのスタンプゲルクリーナー   (ＪＡＮコード：4984831052888)

【誤】品名：トイレ用洗浄剤

成分：界面活性剤（非イオン）

【正】品名：トイレ用合成洗剤

成分：界面活性剤(25％ 脂肪酸アルカノールアミド)

【お問い合わせ先】

株式会社ショーエイコーポレーション

フリーダイヤル 0120-633-382 受付時間：土・日・祝を除く 午前 9 時より午後 5 時まで